Серия
КОМПАКТНЫЕ И ЭКОНОМИЧНЫЕ КОМПАКТНЫЕ И ЭКОНОМИЧНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
AD20AD20
2
AD20
AD20 является компактной экономичной серией преобразователей частоты для

AD20-4T7D5 11 19 17 7.5
AD20-4T011 16 28 25 11
Расшифровка моделей AD20Расшифровка моделей AD20
AD20 - 4T 1D5
Ном. мощность двигателя
(D – десятичная точка)
D40: 0,4 кВт
D75: 0,75 кВт
1D5: 1,5 кВт
...
011: 11 кВт
Сеть:
Серия преобразователя:
4T    380~400 В, 3-фазное
2S    220 В, 1-фазное
AD20
4
Габаритные размерыГабаритные размеры
RUN
LOC
F/R
Hz
A
V
W
H
D
H
1
W1
Ød
Типоразмер 1 Типоразмер 1
R S T
UP+ PB
RUN Hz
A
V
W
H
D
H
1
W1
Ød
LOC
F/R
 Типоразмер 2 Типоразмер 2
5
R
U P+ PB
Hz
A
V
W
H
D
H
1
W1
Ød
S T
RUN
LOC
F/R
Типоразмер 3Типоразмер 3
Модель Типоразмер
Размеры (мм)
W H D W1 H1 d
AD20-2SD40
1 85 142 116 73 130 5
AD20-2SD75
AD20-2S1D5